
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 

 
 

  

 

Białystok, dnia 16 listopada 2023 r.  

 

 

Wykonawcy biorący udział                                     

w postępowaniu na usługę w zakresie 

ubezpieczeń komunikacyjnych OC, AC, 

NNW floty pojazdów SP ZOZ WSPR                     

w  Białymstoku   

 

EOP.332.20.23 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych OC, 

AC, NNW floty pojazdów SP ZOZ WSPR w  Białymstoku   

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 15 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 16 ppkt. c „stawki za 

roboczogodzinę w wysokości 160 zł netto”, wnioskujemy o zmianę na 130 zł netto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że stawka za roboczogodzinę będzie wynosiła 130 zł netto. 

 

Pytanie 16 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 16 ppkt. c  

„obowiązujące ceny części publikowane w katalogach Eurotax/Audatex (ceny części oryginalnych). Procent 

pomniejszenia wartości części w zależności od okresu eksploatacji zgodnie z poniższą tabelą (dot. wariantu 

kosztorys)” – wnioskujemy o zmianę tabeli na:  

do 3 lat (wlącznie) 25%  

4 lata 30%  

5 lat 40%  

6 lat 50%  

7 lat 55%  

8 lat 60%  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 

 
 

  

 

Pytanie 17 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 17 ppkt. a – wnioskujemy o 

wprowadzenie limitu kwotowego 500 zł brutto na koszty parkowania od momentu powstania szkody do czasu 

dokonania pierwszych oględzin przez Wykonawcę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego 500 zł brutto na koszty parkowania od 

momentu powstania szkody do dnia następnego po dniu doręczenia Zamawiającemu protokołu powypadkowej 

oceny technicznej. 

 

Pytanie 18 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 17 ppkt. b –  

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu kwotowego w przypadku szkody całkowitej 500 zł brutto na koszty 

parkowania od momentu powstania szkody do czasu dokonania pierwszych oględzin przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego 500 zł brutto na koszty parkowania od 

momentu powstania szkody do czasu do dnia kiedy nabywca uszkodzonego pojazdu wskazany przez 

Wykonawcę odbierze pojazd z parkingu a jeżeli Zamawiający odstąpi od sprzedaży pozostałości do 3 dni od 

daty doręczenia decyzji przez Wykonawcę o wysokości odszkodowania. 

 

Pytanie 19 

W Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 19 ppkt. f – wnioskujemy o 

zmianę stawki za koszt robocizny na 130 zł netto za roboczogodzinę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że stawka za roboczogodzinę będzie wynosiła 130 zł netto. 

 

 

W związku z udzieleniem powyższych wyjaśnień, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia 

ofert zgodnie z poniższym: 

- termin składania ofert - 22.11.2023 r., g. 9.00  

- termin otwarcia ofert – 22.11.2023 r., g. 10.00 

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą na dzień:  21.12.2023 r. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl

